
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.6.2021 

Krzymów, dnia 21.05.2021 r. 
    

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Remont i ocieplenie budynku szatni przy stadionie w Krzymowie. 

 
Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00045834 z dnia 04.05.2021 r. 
 
Termin składania ofert: 21/05/2021, godzina: 12:30 
 
Termin otwarcia ofert: 21/05/2021, godzina: 13:00 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  

1. Zakład Remontowo-Budowlany Simaan Sylwester Sipa 
Genowefa 30A 
62-513 Krzymów 

153 135,00 PLN 

2. Firma Budowlana Robert Mrowicki 
Nowy Krzymów 13B 
62-513 Krzymów 

169 168,65 PLN 

3. Zakład Usług Budowlano – Remontowych „REMBUD” 
Zadworna 116A 
62-740 Tuliszków 

229 562,34 PLN 

4 PAŁASZ s.c. 
ul. Paderewskiego 4, 
62-740 Tuliszków 

229 640,02 PLN 

 
 

Wójt Gminy Krzymów 

/-/ Danuta Mazur 

 
 

 

 


